
令和 1 年 11 月 22 日 

保護者様各位 

一般社団法人クオリティオブライフ 

代表理事 川﨑 智寛 

企画係 越野 光樹 

「水戸ラーメンまつり 5」への参加の中止と 

ダンスイベント「START OVER」開催場所の変更について 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社の活動にご理解ご協力頂きまして 

誠にありがとうございます。 

 この度、四季の原で開催される「水戸ラーメンまつり 5」について、当日悪天候が見込まれるため、誠に残念

ではございますが、児童の安全を最優先とし、今回はカリキュラムとしての参加を見送る運びとなりました。 

つきましては、教室ごとにカリキュラムを変更してのお預かりとなりますのでご了承ください。 

また当日、ラーメンまつり会場の特設ステージにて行われる予定だった、他団体との合同ダンスイベント

「START OVER」におかれましては、下記の通り場所を変更して行います。（※観覧は変わらず無料となります。） 

 保護者の皆様、利用者の皆様には急な変更となり、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。 

敬具 

記 

《開催場所 変更前》              《開催場所変更後》 

偕楽園 ラーメンまつり特設会場         CLUB VOICE（クラブボイス） 

水戸市 千波町 四季の原            水戸市 大工町 1丁目 6-1 ベルスポットビル４F 

                                              

 

 

【その他留意事項】 

・当日、イベントをご観覧される保護者様につきましては、専用駐車場はございませんので、お近くのコイ

ンパーキングにお停めいただくか、公共交通機関をご利用下さいませ。 

・当日のダンスピース及び KING OF LIFE は休講となります。 

・帰りは通常通り 17 時送迎開始となります。 

・教室ごとのカリキュラム内容につきましては、各教室職員にお問い合わせください。 

以上 


